PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 68/2017

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr: Mário Alberto
Kruger - Predeito Municipal, através da secretaria competente, informações onde estão sendo adquiridos as
peças para manutenção dos maquinários da Secretaria de Obras. J U S T I F I C A T I V A A presente
solicitação se faz necessária, para esclarecimento desta Casa de Leis e para a população. Sala das Sessões, 23
de Maio de 2017.

 Sala das Sessões, 26 de Maio de 2017

Gerson Miranda da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796513